
Ve dnech 13.7. - 17.7.2011 jsme se opět 
zúčastnili na zámku v Kamenici nad Lipou 

již 6. ročníku festivalu 
Hračkobraní – hračky z přírodního materiálu...

Jako  každý  rok  tato  akce  probíhala  na  zámku

i v zámecké zahradě v Kamenici nad Lipou, kde byl 

pro  návštěvníky  připraven 

hračkářský  trh  s  dílnami, 

výstavy,  dětská  herna,  soutěže, 

promítání  a  hraní  pohádek

a další zajímavý program.



Nádvoří bylo plné různých stánků

s překrásnými věcmi, ať už to byly dřevěné 

hračky pro nejmenší i pro velké děti, ručně 

šité hračky z látek, keramické hračky a 

obrázky na pověšení a další …

Stejně tak v prostorách zámku byly k vidění 

nejrůznější krásné hračky, dřevěné, kovové,

nové i staré a také výtvory dětí.



A hádejte co bylo jako každá rok

pod pergolou směrem

k zámeckým zahradám???

Ano, byla to naše malá dílnička TERNO COLOUR

na výrobu triček, kloboučků a tašek pomalovaných vlastní 

rukou a také dílnička pro malování na dřívka, hrnečky a jiné 

drobnůstky.

Tohle všechno jste si mohli u nás 

namalovat, bylo to pro inspiraci, ale kdo 

chtěl, tvořil samozřejmě podle vlastní 

fantazie.

A tak malí i velcí, děti i dospělí malovali co jim síly 

stačily. Celých pět dní této krásné akce jsme se 

nezastavili a měli jsme velikou radost z výtvorů 

všech šikulů.



Podívat se přišel také zvědavý kašpárek …



Malovalo se převážně na trička, ale také 

na kloboučky a tašky, které se velmi povedly.

Všechny výtvory byly krásné...



Celé Hračkobraní se povedlo a i když nám bylo moc líto, že je konec, 

museli jsme se sbalit a jet domů. 

Těšíme na příští rok a další ročník !!!

TERNO COLOUR Třebíč

Tel: 568 446 480           Fax: 568 446 205

www.ternocolour.cz www.teno-shop.cz 

E-Mail: info@ternocolour.cz

http://www.ternocolour.cz/
mailto:info@ternocolour.cz
http://www.teno-shop.cz/

